• prawa własności nieruchomości zabudowanej położonej w Gliwicach przy ul. Toszeckiej 60, składającej się z działki  

nr 899 o powierzchni 600m2, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00044979/0.
Cena wywoławcza wynosi: 1 507 500,00 zł (słownie: jeden milion pięćset siedem tysięcy pięćset złotych).
Kwota wadium: 150 750,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych)
Rachunek do wpłaty wadium:
Biuro Syndyka – Janusz Pochopin: 24 1600 1462 1715 5748 1000 0001
Adres do składania ofert: Biuro Syndyka ul. Porcelanowa 19, 40-246 Katowice (od 9.30 do 15.00).
Termin składania ofert: do 5 marca 2026 r. do godz.

[...]

nieruchomość gruntowa, niezabudowana, działka ew. nr 1734/4, o pow. 
15,3247 ha, położona w miejscowości Łańcut, gmina Łańcut, powiat łańcucki, 
dla której Sąd Rejonowy w Łańcucie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr RZ1A/00058788/2 - cena wywoławcza - 14.860.125,00 zł 
(słownie: czternaście milionów osiemset sześćdziesiąt tysięcy sto dwadzieścia 
pięć złotych 00/100) - co stanowi 75% ceny oszacowania biegłego sądowego.

•

Oferty zgodne z warunkami przetargu wraz z dowodem wpłaty wadium (10% ceny 
wywoławczej) należy kierować, w zapieczętowanej, nieprzezroczystej kopercie o 
formacie nie mniejszym niż A4, umieszczonej w drugiej nieprzezroczystej kopercie,

[...]

jednorodzinnym, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 265/9 o łącznej powierzchni 0,2167 
ha, położoną w miejscowości Przebendów 16B, gmina Wadowice Górne, powiat mielecki, 
województwo podkarpackie, dla której Sąd Rejonowy w Mielcu, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW nr TB1M/00068916/3 - cena wywoławcza: 586.000,00 zł (pięćset 
osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100);

•

Oferty zgodne z warunkami sprzedaży oraz dowodem wpłaty wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej, należy składać w terminie 30 dni od dnia ukazania się ogłoszenia w Monitorze Sądowym i 
Gospodarczym (liczy się data wpływu oferty i wadium), na adres:

[...]

nieprowadzącego działalności gospodarczej zamieszkałego w Inowrocławiu  

oferuje w sprzedaży z wolnej ręki
udział wynoszący 1/2 we własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego nr 26 położonego przy 

ul. Łokietka 10 w Inowrocławiu, województwo kujawsko – pomorskie, za cenę wywołania wynoszącą 92.240 zł. 
(słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście czterdzieści złotych 00/100). Lokal mieszczący się w bloku 

posiada pow. użytkową 44,96m2.
Szczegółowe informacje zawarte są w operacie szacunkowym przygotowanym przez rzeczoznawcę majątkowego 

Agatę Leśniewską, znajdującym się w aktach sprawy upadłościowej (BY1B/GUp-s/796/2023) w Sądzie

[...]

nieprowadzącej działalności gospodarczej zamieszkałej w Inowrocławiu oferuje w sprzedaży z wolnej ręki

udział wynoszący 1/2 w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego nr 23 położonego przy 
ul. Marulewskiej 25 w Inowrocławiu, województwo kujawsko – pomorskie, za cenę wywołania wynoszącą 98.680 zł. 
(słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100). Lokal mieszczący się w bloku (dwa 
pokoje i pokój dzienny z aneksem kuchennym) posiada pow. użytkową wraz z pomieszczeniem przynależnym 44,91 m2.

Szczegółowe informacje zawarte są w operacie szacunkowym przygotowanym przez rzeczoznawcę majątkowego